morale pouvant se substituer à elle pour la réalisation d’une programmation immobilière à
vocation sociale, la parcelle non bâtie cadastrée DR179, d’une contenance cadastrale de 1

366 m
2
 environ située rue Claude Debussy à Saint-Médard en Jalles, moyennant le prix de

340 000 € HT (trois cent quarante mille euros hors taxe), majoré des frais liés à l’acquisition
ainsi  que des frais de portage,  à actualiser au taux fixé annuellement par le Conseil  de
Bordeaux Métropole.

Article 2 : d’autoriser Madame la Présidente à signer l’acte authentique de cession et tous